
長建 協 発第 ５０２号

平成２２年３月１６日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

住 宅 エ コ ポ イ ン ト に つ い て

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、住宅エコポイントの申請受付が３月８日より始まりました。

住宅エコポイントとは、エコリフォームまたはエコ住宅の新築でポイントが発

行されるものとなっており、詳細につきましては、住宅エコポイント事務局ホー

ムページ（下記参照願います。）に掲載されております。

この度、住宅エコポイントの相談窓口並びに申請先等について長崎県土木部住

宅課より別添のとおり通知がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

☆ 住宅エコポイント事務局 http://jutaku.eco-points.jp/


